关于大同市长鹤环保科技有限公司
危险废物经营许可证延续核发前的公示

    根据有关规定，经审查，2025年11月19日我局拟对“大同市长鹤环保科技有限公司”危险废物经营许可证作出延续审批。为保证此次审查工作的严肃性和公正性，现将拟作出审批意见的基本情况予以公示，公示期为2025年11月19日－2025年11月25日（5个工作日）。
公示期间，我局接受群众针对该公司关于危险废物收集经营许可证方面的来信来电。对于所反映的问题，我局将进行调查、核实和处理。
联系电话：0352－7982058（大同市行政服务中心市生态环境局窗口）
通讯地址：大同市恒安街政务大厅     邮编：037006

	基本情况
	核准危险废物经营许可证内容

	1、大同市长鹤环保科技有限公司位于山西省大同市平城区田村东，大同市生态环境局平城分局于2018年6月29日以“同城环函【2018】14号”文及大同市生态环境局2022年1月21日以“同环函（服务）【2022】5号”文对《大同市长鹤环保科技有限公司废铅蓄电池收集贮存改扩建项目环境影响报告表》进行了批复。
2、本项目设置 4 个 60m3 储油罐，储罐区设有围堰，容量为 200 吨。

	1、 证书编号：1402020001
2、法人名称：大同市长鹤环保科技有限公司
3、法定代表人：杨建国
4、住所：山西省大同市平城区田村东
5、经营设施地址：山西省大同市平城区田村东
6、经营方式：收集、贮存
7、经营范围：废矿物油HW08（900-214-08）
[bookmark: _GoBack]8、经营规模：废矿物油HW08收集量为8000吨/年。

1